EDITAL Nº 3.1 DE 04/12/2014

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES REFERENTE AO EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO AO

PREENCHIMENTO DE VAGAS EM CARÁTER TEMPORÁRIO E

EMERGENCIAL N. 003/2014 DE 13/11/2014

O Município de Zortéa, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito

público interno, com sede administrativa à Rua Otaviano Oleoni Franceschi, nº 53,

Bairro Centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. PAULO JOSÉ

FRANCESCKI, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, considerando as

normas fixadas no Edital de nº 003/2014 de 13/11/2014, e disposições da legislação

vigente, Torna Público a Homologação das Inscrições,

Artigo 1º - Da Homologação – Segue abaixo a relação das inscrições

homologadas conforme o cronograma estabelecido no item 21.1 no Edital nº 003/2014

de 13/11/2014.

Artigo 2º - As provas de conhecimentos gerais/ específicos serão aplicadas no

dia 06 de Dezembro de 2014, na cidade de Zortéa, das 09h00min às 11h30min horas,

sito endereço ESCOLA MUNICIPAL HORIZONTE NUCLEO I, RUA DORVALINA

GUERREIRO, BAIRRO CONCEIÇÃO, ZORTÉA/SC.

Agente de Serviços Operacionais – Fundamental

Nº INSC CANDIDATO

26889 Juliana Backes Peri

32402 Leonice Zen Masson

32604 Oraide Santos da Silva

28554 Patricia Pereira

31481 Renato Toldo

32208 Rosani Kray

28461 Rosenilda Lucia de Azevedo Maciel

31909 Teresa Rodrigues de Lima do Nascimento

Auxiliar de Professor I - Médio

Nº INSC CANDIDATO

29812 Adaiana Fabiano Pinto

30411 Alana Karla de Oliveira Milke

28706 Aline Angelica Steckling

28463 André Santos Michelon

28404 Andréia Ribeiro a Silva

31343 Andressa Vanuza da Silva Cardoso

29342 Bruna Aparecida Vergani

31386 Carla Simone Vigolo

32068 Casiandra Capellini da Silva

26957 Cristiane da Silva

31010 Cristiane Gonçalves dos Santos

28319 Cristiane Menegazzo de Mattos

27025 Daiane De Fátima Da Silva

32863 Daiane Kely Machado

27913 Daiane Zucco

32460 Daniela Baldissera

26391 Daniela Borin

32435 Danieli Fracasso Rekes Mangolt

29066 Darliane Carla Nora

29186 Denise Aparecida dos Santos Alves

28989 Eliane Karvaski

27470 Fabiana Ribeiro da Silva

26406 Fernanda Pessoli Rodrigues França

27769 Gabriela Zotti

27844 Giceli Bergamo Spiassi

28255 Giseli Dondel

30286 Gislaine Facin Peter

29798 Glecia da Silva

28405 Gracieli Goldoni Lopes

28741 Graciéli Salete Moisés Cordeiro

28146 Indianara de Vargas Schneider

29817 Ione Maria Masson

30282 Jaqueline Zamboni

30890 Jucieli da Silva

27702 Juliana da Silva

30452 Juliane Flaron

30946 Julieli Endele Pacheco

30033 Kaliane Aparecida Villasboas Alves

27730 Keitty Cristina Rodrigues Kozerski

29289 Larissa Regina de Mattos Alves

31036 Leila Masson

30610 Leocádia Aparecida Dorigon Ramos

26824 Leonir Aparecida Machado

32959 Lígia Maria Sutil

32202 Luciane Fatima Both

30283 Luzia Terezinha Mecabo Surdi

27864 Maria Eliza Daneleski Dametto

27981 Maria Eloisa Jung

27011 Marisa Brandão

29194 Mileide Lopes Cunha

26552 Miriam Jaqueline Ramos Machajewski

29967 Monalize Barbara Guerreiro Closs

27486 Monalize dos Santos

27739 Nicheli Gottardo da Silva

27794 Odaisa Bernardi

28278 Paloma Barbueno dos Santos

33081 Pâmela Monique Faccin

28384 Patricia de Oliveira

28159 Poliane Aparecida Pedroso

26370 Raquel Pelissari Katschor

31277 Renato Lopes Duarte

31543 Rosangela Aparecida da Silva

27762 Rozangela Lopes de Abreu

32364 Rozilei Telles

27937 Salete Terezinha Spiassi

31211 Sandra Fátima Küster

31943 Simone Antunes de Almeida Peleorini

28848 Simone da Silva Mattos

30447 Solange Pessoli

30132 Susete Louzada

26404 Taís Lopes Rodrigues

27497 Tariane Dalapria

29558 Valéria de Souza

28945 Vanessa Rodrigues Correa

Motorista - Fundamental

Nº INSC CANDIDATO

32903 Diego Macagnan

29626 Genildo Enio Ferrari

27428 Luciano da Cruz

28332 Rafael Vera da Silva

32599 Roque Divanir Lopes

26398 Thiago Bedendo

Professor de Arte II - Superior

Nº INSC CANDIDATO

31837 Marlene Aparecida da Silva

Professor de Ciências I - Médio

Nº INSC CANDIDATO

31903 Letícia Aparecida Cordeiro

31297 Taina Aparecida Costa

Professor de Ciências II - Superior

Nº INSC CANDIDATO

27252 Marlei Natalino Farencena

Professor de Educação Especial II - Superior

Nº INSC CANDIDATO

30184 Beloni da Luz

26966 Marinês Savaris Koch

27564 Marli Surdi

Professor de Educação Física I - Médio

Nº INSC CANDIDATO

32916 Aline Muller

32187 Carla Patrícia do Nascimento

28321 Gian Marcos Vera da Silva

28804 Grazieli Rodrigues Maciel

27751 Josane Aparecida de Almeida

27829 Joseane Aparecida Garcia

31772 Ketlen Karine Vargas

31080 Laura Gabriela Bazzi

26983 Rafael Thomaz de Vargas

32482 Rodrigo Vezaro

29918 Ronaldo Cesar Francescki

30183 Sabrina Almeida

31882 Tailaine de Azevedo Petri

31887 Thais Regina do Nascimento

26833 Vanusa dos Anjos Moreira

Professor de Educação Física II - Superior

Nº INSC CANDIDATO

28477 Amauri Machado

27624 Angélica Kunrath

29987 Aracely Lilian Susin Bergamo

28171 Cleyton Luis Geronimo

32450 Elizandra Lovatel

30985 Fernando de Azevedo

27774 Glêneste Fernandes Wirth

26491 Sinuhe Utan Moscibrocki Colombo

27479 Vagner Camel

Professor de Geografia II - Superior

Nº INSC CANDIDATO

27464 Andre Martinazzo

28677 Edinara Madruga e Souza

27776 Marcelo Edvino Jung

Professor de História II - Superior

Nº INSC CANDIDATO

32111 Carlos Eduardo Jung

28744 Jully Caroline dos Santos Vieira

32923 Luciana Souza dos Santos da Silva

30661 Silvia Camila Ribeiro Bastian

29506 Solange Maristela Jordão

27460 Tiago Pellissari

Professor de Inglês II - Superior

Nº INSC CANDIDATO

30152 Aline Suelen Morais Rosa

28752 Lucas Antonio Dorini

27777 Rubia Lucia Magrinelli da Silva

Professor de Matemática I - Médio

Nº INSC CANDIDATO

29276 Otavio Correa

Professor de Matemática II - Superior

Nº INSC CANDIDATO

26717 Elizandra Fatima Machajewski

30365 Gelson Luis Mellegari dos Santos

Professor de Música I - Médio

Nº INSC CANDIDATO

31002 Lilian de Fatima Inacio

26421 Rafael Fracaro

26782 Sabrina Bazzo

Professor de Português I - Médio

Nº INSC CANDIDATO

29036 Lucimara Lopes Duarte de Villa

Professor de Português II - Superior

Nº INSC CANDIDATO

28742 Claudiane Nunes da Silva

30857 Izabeti Terezinha Bonato

27998 Lucilene Pacheco dos Santos

30653 Nilza Thomaz de Vargas Bergamo

27636 Renata Aparecida Surdi

Professor de Séries Iniciais e Educação Infantil II - Superior

Nº INSC CANDIDATO

31606 Alda Rosenei Chagas Cordeiro

30275 Alessandra Aparecida de Oliveira

29590 Aline Paula Menegaz

27511 Aline Pieri Carniel

29853 Ana Paula Toaldo

31324 Andreia dos Santos Sonego

28967 Andrelita Karvaski

28465 Aurenita Aparecida Gomes da Silva Ramos

27672 Carin Dal Moro

27465 Carla Soares Almeida

30254 Carla Surdi

28022 Christiane Ramos

31122 Cristiane dos Anjos

31078 Cristiani Salete da Silva Mota Müller

30232 Daiane Sara da Silva

31829 Eliane Lopes Duarte

27485 Elisangela Martinelli Terra dos Santos

27483 Elizabete Ferreira

27758 Elizangela de Fatima Rodrigues

29467 Gilberto José Vargas

31050 Glaci Maria Possebon Soares Borges

30338 Helena Altmann

29708 Ivanir Salete Duarte Dorini

27621 Janete Fatima Sozo Bossacro

31322 Janete Lopes de Mello Scheuermann

28847 Jesiele Pilonetto Lopes Duarte

30114 Jiovana Aurora Ganzala Franceschini

31382 Joelma Magrinelli Susin

29828 Juliana Pieri Duarte

31916 Kariane Aparecida de Azevedo Petri

31378 Keli da Silva

28383 Laura Bonadiman

27855 Lúcia Helena Callai Menegaz

31532 Luciana Aparecida de Lima Tavares Mecabo

26930 Luciana Cristina Toaldo Baretta

28976 Luciana Susin Soares

29058 Luciane Aparecida da Silva

31839 Lucilde Alves Teixeira Susin

29856 Lucineia Breda de Siqueira

27501 Maria Lucia Bernardi

30292 Maria Mariline de Mattos

26937 Maristela de Almeida Perin

33036 Marta Menegaz

27880 Naiana Angélica Scarton

29825 Neiva Aparecida Mansardo

29848 Renata Alves dos Santos

28690 Roselaine Hoffmã

29933 Sabrina Lovison

29613 Sedinéia de Fátima Borin Dalpiva

29843 Zelina da Rosa Masiero

27887 Zenir Aparecida da Silva

Professor Regência de Turma Séries Iniciais e Educação Infantil - Médio

Nº INSC CANDIDATO

28540 Bruna Dalpissol Wilbert

31299 Clarice Brandão Stoll

28115 Diane Antunes

30916 Fernanda Deisi Ramos Bittencourt

32395 Franciane Terlan

28771 Gabriela Carniel

29841 Giseli Lopes Duarte

28121 Jaquileia Xavier Correa

30882 Jussara Vieira

29168 Lucimara de Andrade Ferrari

28458 Maria Sedeni H. de Souza Duarte

31777 Marisa Salete de Vargas

28504 Monica Fatima da Luz Beaze

28450 Roseli de Azeredo

27001 Schayane Crislaine Michelotto

28355 Silvia de Simas

31337 Simone do Nascimento Susin

27919 Suzana Carla Bedendo

31011 Taionara Mantovani

Artigo 3º - Comunique-se e publique-se.

Zortéa, SC, 04 de Dezembro de 2014.

PAULO JOSÉ FRANCESCKI

Prefeito Municipal de Zortéa SC